

BZP.271.20.2019

Nysa, dnia 05 lipca 2019 r.

Wykonawcy, którym przekazano SIWZ oraz strona internetowa na której została udostępniona SIWZ.

Dotyczy: postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Budowa dróg i uzbrojenia terenu Regionalnego Parku Przemysłowego WSSE "INVEST-PARK" na terenie Gminy Nysa, w obrębach wsi Radzikowice i Goświnowice - etap II**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Pzp.), Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania.

Pytania część I

1. W §6 ust. 3 Umowy Zamawiający umieścił zapis: „W roku 2019 Wykonawca przedłoży Zamawiającemu do zapłaty faktury na wartość nie większą niż 30 000,00 zł, przy czym suma ta może ulec zwiększeniu w razie zabezpieczenie na ten cel w budżecie Gminy Nysa środków”.
Ponieważ zamówienie jest zadaniem powyżej progów unijnych, jego wartość będzie wynosiła minimum 5 540 000 euro netto (23 921 312 zł netto), natomiast termin realizacji to 31.05.2020.
Biorąc pod uwagę charakter robót, większa część zamówienia (minimum 70%) będzie musiała być zrealizowana w roku 2019, co przełoży się na konieczność zaangażowania środków własnych wykonawcy na poziomie minimum 16,750 mln zł netto (i to tylko w odniesieniu do wartości progu unijnego podczas gdy rzeczywista wartość zamówienia może być dużo wyższa).
W związku z powyższym prosimy o jednoznaczne określenie pułapu środków przeznaczonych przez Zamawiającego na realizację zadania w roku 2019, gdyż ma to istotne znaczenie dla poziomu kosztów finansowania inwestycji, które w chwili obecnej są w dużej mierze przerzucone na Wykonawcę.
2. Prosimy o zmianę zapisu §6 ust. 2 umowy z:
„Wartość wszystkich faktur częściowych za wykonane i odebrane roboty budowlane w okresie 2019-2020 nie może przekroczyć łącznie 80% kwoty określonej w §5.”
na:
„Wartość wszystkich faktur częściowych za wykonane i odebrane roboty budowlane w okresie 2019-2020 nie może przekroczyć łącznie 90% kwoty określonej w §5.”

Odpowiedzi

- Ad.1 Pułap środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania w 2019 roku uzależniony będzie od wielkości ewentualnie pozyskanych środków zewnętrznych. Na dzień dzisiejszy został złożony wniosek o dofinansowanie zadania w ramach Funduszu Dróg Samorządowych.
- Ad.2 Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu §6 ust. 2 umowy (w załączeniu wzór umowy ze zmianami).

Pytania część II

1. W projekcie wykonawczym części sanitarnej widnieje zapis, iż na przewodach wodociągowych zaprojektowano zawory napowietrzająco-odpowietrzające oraz podziemne urządzenie do płukania z pojedynczym odcięciem przepływu. Na załączonym schemacie węzłów wodociągowych oraz profilach brak jest powyższych zaworów i urządzeń. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, iż dla Strefy II nie są wymagane zawory napowietrzająco-odpowietrzające oraz podziemne urządzenie do płukania. W przeciwnym razie prosimy o załączenie informacji pozwalających na wycenę ww. zaworów (średnice, materiał) oraz o wskazanie miejsc do ich montażu.
2. Po dokładnej analizie dokumentacji technicznej (mapy PZT oraz profile) wynika, iż rury DN500 kanalizacji deszczowej jest o 200 mb więcej niż zostało to zapisane w Ogłoszeniu oraz w SIWZ. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, iż podane ilości są jedynie orientacyjne.
3. Prosimy o potwierdzenie, iż dla przedmiotowego zadania nie ma potrzeby stosowania filtrów antyodorowych podłazowych dla kanalizacji sanitarnej. W przeciwnym razie prosimy o wskazanie miejsc, gdzie powinny zostać zastosowane.
4. Prosimy Zamawiającego o wskazanie miejsc zrzutu wody z prób i odwodnienia oraz w związku z tym, iż inwestycja realizowana jest na potrzeby Gminy Nysa - prosimy o potwierdzenie, iż w ramach powyższego zadania nie będą pobierane opłaty za zrzut wody z prób i odwodnienia wykopów.
5. Na rysunku *Schematy węzłów wodociągowych* zaznaczono urządzenia odwodnieniowo-czyszczakowe. Prosimy o potwierdzenie, iż urządzenia te nie leżą w zakresie dostaw Wykonawcy. W przeciwnym razie prosimy o podanie niezbędnych parametrów do wyceny powyższych urządzeń.
6. Prosimy o potwierdzenie, iż dokument PRZEDMIAR OZNAKOWANIE WSS.doc zamieszczony w katalogu Przedmiar udostępnionej dokumentacji projektowej ma zostać wyceniony i załączony do oferty.
7. Prosimy Zamawiającego o załączenie przedmiarów w wersji edytowalnej (.ath)
8. Proponuje się zmianę zapisu § 7 ust. 11 pkt 1 Umowy, poprzez zastąpienie wyrażenia "wszystkich należności" wyrażeniem „wszystkich wymagalnych należności”.
9. Proponuje się zastąpienie w § 9 ust. 1 pkt 2 i 3 Umowy wyrażenia „opóźnienie” odpowiednio wyrażeniem „zwłoka”.
10. Proponuje się zmianę zapisu § 10 ust. 1 pkt 4 Umowy, poprzez dopisanie po słowie „Wykonawca” wyrażenia „z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”.
11. Proponuje się zastąpienie w § 10 ust. 1 pkt 5 Umowy wyrażenia „opóźnienie” odpowiednio wyrażeniem „zwłoka”.

Odpowiedzi

- Ad.1 Na PZT zaznaczono zawór napowietrzająco-odpowietrzający 1 szt. oraz urządzenia odwodnieniowo-czyszczakowe, które są tożsame z opisanymi w armaturze wodociągowej w PW i ST podziemnymi urządzeniami do płukania z pojedynczym odcięciem przepływu. Tak zawór jak i urządzenia odwodnieniowo-czyszczakowe są zaznaczone na profilach i PZT. Schematy węzłów zawierają urządzenia odwodnieniowo-czyszczakowe. Schemat urządzenia napowietrzająco-odpowietrzającego uzupełnimy nie jest istotny do wyceny – zawarty jest w opisach do PW i ST oraz przedmiarze robót. W dokumentacji do przekazania Wykonawcy, jeśli zajdzie taka potrzeba, ten element może zostać uzupełniony. Opisy urządzeń i wymagań znajdują się w części opisowej PW oraz ST.
- Ad.2 Nie potwierdzam rozbieżności. Zakresy rzeczowe określone w dokumentacji projektowej oraz SIWZ zgadzają się z zakresami zliczonymi z PZT oraz na profilach. Sieć kanalizacji deszczowej DN 500 – 707,5m (odwodnienie pasów drogowych) oraz DN 500 - 8,3m (odwodnienie terenów przemysłowych).
- Ad.3 W przedmiarze robót określono ilość filtrów antyodorowych /biofiltrów podłazowych na 5 szt. Filtry te należy umieścić na kolejnych studniach na dopływie do przepompowni P-2.
- Ad.4 Miejsce zrzutu wody z prób do kanalizacji oraz kwestie płatności należy uzgodnić ze Spółką Wodociągi i Kanalizacji AKWA w Nysie. Wody z odwodnienia z wykopów, jeśli w ogóle wystąpią to ich ilość będzie niewielka i zrzut będzie mógł nastąpić do kanalizacji deszczowej I etapu, po odpiaszczeniu i usunięciu grubszych zawiesin
- Ad.5 Urządzenia odwodnieniowo-czyszczakowe leżą w zakresie dostaw Wykonawcy. Miejsca ich zabudowy są określone w PZT, na profilach i schematach węzłów wodociągowych. Ilości sztuk oraz średnice określone są w przedmiarze robót, natomiast opisy, charakterystyka i wymagania w opisach w PW oraz ST.
- Ad.6 Tak potwierdzamy.

- Ad.7 Przedmiary w wersji edytowalnej (.ath) zostały załączone do niniejszych wyjaśnień.
Ad.8 Zamawiający nie wyraża zgody.
Ad.9 Zamawiający nie wyraża zgody.
Ad.10 Zamawiający nie wyraża zgody.
Ad.11 Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytania część III

1. Zapisy umowne nie przewidują możliwości zmiany terminu wykonania przedmiotu umowy.
Wykonawca wnioskuję o dodanie zapisów o zmianie terminu wykonania przypadku wystąpienia:
 - warunków atmosferycznych uniemożliwiających kontynuowanie robót, jednak nie dłużej, niż o czas trwania tych niesprzyjających warunków
 - konieczności zlecenia robót dodatkowych lub zamiennych,
 - sytuacji niemożliwej do przewidzenia w chwili zawarcia umowy, a mającej wpływ na realizację robót,
 - zaistnienia siły wyższej,
 - przestojów i opóźnień zawinionych przez Zamawiającego.
 - zaistnieniu okoliczności uzasadniających zmianę niniejszej umowy, których wystąpienia nie można było przewidzieć na etapie zawierania umowy, a mogących skutkować koniecznością zlecenia robót dodatkowych lub zamiennych, tj.:
 - a) nieujęte (niezinwentaryzowane) uzbrojenie podziemne, które nie zostało uwzględnione na mapach do celów projektowych,
 - b) związane z zatrzymaniem robót przez Inspektora Nadzoru Budowlanego,
 - c) związane z odkryciem w gruncie przedmiotów niemożliwych do zidentyfikowania przed przystąpieniem do robót budowlanych, takich jak m. in. głazy, niewybuchy, przedmioty wymagające ochrony konserwatora zabytków,
 - d) związane z ewentualnymi pomyłkami i brakami dokumentacji oraz związanych z nią przedmiarach robót na podstawie, której realizowana jest inwestycja,
 - e) wynikające z konieczności dokonywania zmian w projektach wykonawczych,
 - f) wynikające z nieprzewidzianych sytuacji takich jak kolizje z innymi urządzeniami podziemnymi, powodujące zniszczenia, uszkodzenia, wymagające naprawy,
 - g) zmiany uwarunkowań prawnych i formalnych realizacji umowy spowodowanych działaniem osób trzecich,
 - h) konieczność zrealizowania umowy przy zastosowaniu innych rozwiązań technicznych lub materiałowych ze względu na zmiany obowiązującego prawa,
 - i) zmianie dokonanej na podstawie art. 23 pkt 1 ustawy Prawo budowlane, zmianie w rozwiązaniach projektowych, jeżeli są one uzasadnione koniecznością zwiększenia bezpieczeństwa realizacji robót budowlanych lub usprawnienia procesu budowy,
 - j) zmianie dokonanej na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 4 lit. b) ustawy Prawo budowlane – uzgodniona możliwość wprowadzenia rozwiązań zamiennych w stosunku do przewidzianych w projekcie, zgłoszonych przez kierownika budowy lub inspektora nadzoru inwestorskiego, pod warunkiem, że zmiana ta spowodowana będzie okolicznościami zaistniałymi w trakcie realizacji robót budowlanych, których nie można było wcześniej przewidzieć.
2. Wykonawca wnioskuję o zmianę w Umowie §9 zapisu „opóźnienie” na „zwłoka”. Jednocześnie Wykonawca wnosi o zmniejszenie kary wskazanej §9 ust. 2 z 0,15% na 0,01%.
3. Wykonawca wnosi o sprecyzowanie terminu realizacji przedmiotu umowy. Wg zapisów umowy termin realizacji jest do dnia: 31.05.2020 natomiast wg zapisów SIWZ do dnia: 30.06.2020
4. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie zapisów umowy §6 punkt 1,2,3 Rozliczenie finansowe.
Czy Zamawiający potwierdza zapis iż I faktura ma obejmować "przynajmniej" 10% wartości robót, ale nie więcej niż 30 000 pln. Czy to oznacza iż w 2019 r Wykonawca powinien wykonać prace o wartości 300 000 pln? Kiedy Wykonawca otrzyma informację czy w budżecie Gminy Nysa będą zaangażowane większe środki? Czy podana kwota 30 000 pln to wartość netto czy brutto?
5. Wykonawca zwraca się o wyjaśnienie w której pozycji kosztorysowej należy uwzględnić koszty nadzoru archeologicznego o którym mówią załączone w dokumentacji uzgodnienia i decyzje.
6. Wykonawca zwraca się o uzupełnienie uzgodnienia z Działem Zarządzania Majątkiem sieciowym Zakład w Opolu – dotyczy kolizji z siecią wysokiego ciśnienia
7. Wykonawca zwraca się z prośbą o przekazanie kosztorysów ofertowych lub przedmiarów w wersji edytowalnej.
8. Czy Zamawiający dysponuje wszystkimi niezbędnymi do realizacji zadania gruntami?

9. W załączonych uzgodnieniach mowa jest o wycince drzew. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy na przedmiotowym zadaniu należy przeprowadzić wycinkę drzew. Jeśli tak, to w których pozycjach kosztorysowych uwzględnić powyższe koszty?
10. Dotyczy poz. 26 d.4 przedmiaru drogowego. Wykonawca wnosi o określenie wymagań technicznych dla geokraty. Brak w dokumentacji ST. Prosimy o uzupełnienie ST.
11. Dotyczy poz. 41 d.4 przedmiaru drogowego. Czy Zamawiający dopuszcza wykonania trawników siewem. Darni gotowa dla powierzchni 32 535 znacznie podwyższa koszty wykonania zadania.
12. Dotyczy poz. 36 d.4 przedmiaru drogowego. Wykonawca wnosi o sprecyzowanie rodzaju kostki granitowej o wys. 20 cm (cięta czy surowo łupana).
13. Dotyczy poz. 13 d.4 przedmiaru drogowego. Wykonawca wnosi o określenie wymagań technicznych dla geowłókniny. Brak w dokumentacji ST. Prosimy o uzupełnienie ST.
14. Wykonawca wnosi o określenie KR dla każdego odcinka drogi.
15. Zdaniem Wykonawcy w branży kanalizacji deszczowej występują nieścisłości w ilościach rur DN800 na kanalizacji deszczowej. W przedmiarze występuje ilość 580,40m, a na profilach 1829,0 m. Wykonawca wnosi o sprecyzowanie ilości.
16. Wykonawca wnosi o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o przekrój poprzeczny dla zatoki autobusowej oraz przekrój poprzeczny dla chodnika. W załączonej Dokumentacji brakuje powyższych przekrojów.
17. W opisie technicznym pojawia się informacja o nawierzchni z płyt ażurowych, brak pozycji kosztorysowej, brak lokalizacji. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż powyższy zakres zamówienia nie dotyczy wykonania nawierzchni z płyt ażurowych.
18. Dotyczy poz. 26 kosztorysu drogowego. W załączonej dokumentacji brak informacji oraz ST dotyczących ułożenia geokraty. Wykonawca wnosi o sprecyzowanie, w którym miejscu ma zastosowanie powyższy materiał oraz o uzupełnienie ST i wymagań dot. geokraty.
19. SST D 04.04.02 odnosi się do normy PN-S 06102 - zdecydowana większość Dostawców nie produkuje materiałów w oparciu o tą normę, a normy europejskie, prosimy o aktualizację SST.
20. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie zapisów umowy §6 punkt 2,3 Rozliczenie finansowe. Zapis, iż faktura ma obejmować "przynajmniej" 10% wartości robót, ale nie więcej niż 30 000 pln jest niespójny. Wartość robót drogowych i branżowych wykonanych w 2019 znacznie przekroczy kwotę 30 000 pln. Prosimy o zmianę zapisów umowy §6 punkt 2,3 Rozliczenie finansowe oraz jednoznaczne określenie jaką kwotę Zamawiający przewiduje zapłacić Wykonawcy w 2019r.
21. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż do oferty należy załączyć kosztorys dotyczący oznakowania poziomego oraz pionowego zgodnie ze wzorem zamieszczonym w dokumentacji / przedmiary. Wykonawca wnosi o korektę i uzupełnienie powyższego kosztorysu o kolumnę "wartość NETTO" dla poprawnej wyceny całkowitej kwoty netto zgonie z pozostałym kosztorysami.
22. Dotyczy pielęgnacji trawników. Czy roboty dotyczące pielęgnacji trawników objęte zostaną okresem gwarancji, czy zakres ten zostanie wyłączony z okresu gwarancyjnego jaki Wykonawca zobowiązany jest określić w ofercie.
23. Ile koszeń trawników / skarp rocznie Zamawiający przewiduje wykonać w okresie gwarancyjnym (jeśli okres gwarancyjny dotyczy również pielęgnacji trawników – pyt 22). ST nie określa powyższego.
24. Dotyczy § 9 ust 1 pkt 1. Projektu Umowy
Wnosimy o zmianę wysokości kar za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy z: 15% wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 5 na 5% wynagrodzenia umownego brutto określonego w §5.

Odpowiedzi

- Ad.1 Zamawiający nie wyraża zgody.
- Ad.2 Zamawiający nie wyraża zgody.
- Ad.3 Zamawiający wyjaśnia, iż termin realizacji zadania to 30.06.2020r. (w załączeniu wzór umowy ze zamianami).
- Ad.4 Zamawiający wyjaśnia, iż pierwsza faktura ma obejmować minimum 10 % wartości robót wynikającej z oferty Wykonawcy. Informacje na temat zaangażowania większych środków finansowych zostaną przedstawione niezwłocznie po otrzymaniu informacji na temat otrzymanych środków zewnętrznych (prawdopodobny termin – sierpień 2019r.)
- Ad.5 Koszty nadzoru archeologicznego Wykonawca winien uwzględnić w kosztach ogólnych inwestycji.
- Ad.6 Uzgodnienia z załączeniu
- Ad.7 Przedmiary w wersji edytowalnej (.ath) zostały załączone do niniejszych wyjaśnień. Jeden z tych przedmiarów został skorygowany (wg uwag i zapytań wykonawców o brakujące 14 sztuk studni)
- Ad.8 Tak.
- Ad.9 W etapie II nie przewiduje się wycinki drzew.
- Ad.10 Wymagania dla materiału, z którego winna być wykonana geokrata:

- Gęstość min. 0,93 g/cm³
Wytrzymałość na rozciąganie ≥ 21000 kN/m²
Odporność na korozję naprężeniową ≥ 2000 h
Wymagania dla geokraty:
Wytrzymałość taśmy na rozciąganie $\geq 3,2$ kN
Wytrzymałość połączenia zgrzewanego na oddzieranie (badanie T) $\geq 1,8$ kN
Wytrzymałość połączenia zgrzewanego na ścinanie $\geq 3,2$ kN
- Ad.11 Zamawiający dopuszcza wykonanie trawników hydroobsiewem.
- Ad.12 Zgodnie z PW „Nawierzchnię zatok przewiduje się z kostki granitowej 20 cm z jedną powierzchnią średniogroszkowaną klasy T2”. Wykonawca winien dobrać kostkę spełniającą powyższe wymagania.
- Ad.13 Wymagania dla geowłókniny:
Wytrzymałość na rozciąganie wzdłuż i wszerz pasma min. 20 kN/m
Odporność na przebicie statyczne (metoda CBR) min. 3800 N
Masa min. 350 g/m²
- Ad.14 Zgodnie z PB i PW dla realizowanych dróg przyjęto kategorię obciążenia ruchem KR-4.
- Ad.15 Prawidłowy zakres realizacji rurociągów w ramach etapu II określa przedmiar robót i opisy. Zawarte profile stanowią wyciąg z całości dokumentacji (także część etapu I), jednakże wyraźnie zaznaczono na nich granicę pomiędzy etapem I i II.
- Ad.16 W załączeniu przesyłamy przekroje zatoki autobusowej i chodnika. Chodnik pokazany jest także na innych przekrojach przez pas drogowy zawartych w dokumentacji projektowej
- Ad.17 W etapie II nie będzie realizowana nawierzchnia z płyt betonowych ażurowych.
- Ad.18 Geokratę należy zabudować w podbudowie zasadniczej zjazdów o nawierzchni tłuczniowej zgodnie z konstrukcją nr 6 określoną na przekroju 4-4. Jako, że geokrata stanowi element podbudowy z kruszywa łamanego, nie opracowano odrębnej SST.
- Ad.19 Norma PN-S 06102 jest nadal aktualna, dlatego też ma zastosowanie zgodnie z SST.
- Ad.20 Pułap środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania w 2019 roku uzależniony będzie od wielkości ewentualnie pozyskanych środków zewnętrznych. Na dzień dzisiejszy został złożony wniosek o dofinansowanie zadania w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. Informacje na temat zaangażowania większych środków finansowych zostaną przedstawione niezwłocznie po otrzymaniu informacji na temat otrzymanych środków zewnętrznych (prawdopodobny termin – sierpień 2019r.)
- Ad.21 Tak potwierdzamy. Dopuszczamy również możliwość dopisania dodatkowej kolumny.
- Ad.22 Wykonanie trawników tak jak cały zakres robót do wykonania objęty jest gwarancją.
- Ad.23 Zamawiający przewiduje wykonanie 3 koszeń trawy w sezonie.
- Ad.24 Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytania część IV

1. Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący zdolności technicznej (pkt 5 ppkt 5.4.1 SIWZ), który brzmi: „w okresie ostatnich pięciu lat wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie dróg o wartości minimum 1.500.000,00 zł brutto”, jeśli Wykonawca wykaże, że wykonał robotę budowlaną, w której zakres robót dotyczący odbudowy dróg był częścią innego zadania, ale obejmował budowę dróg o nawierzchni asfaltowej (wraz ze wszystkimi warstwami konstrukcyjnymi) na kwotę min. 1.500.000,00 zł brutto?
2. Po przeanalizowaniu dokumentacji otrzymanej od Zamawiającego, zwracam się z prośbą o wyjaśnienie niespójności dotyczących ilości studzienek kanalizacyjnych. Przedmiar robót oraz zestawienie studzienek na kanałach deszczowych nie współgra z zaznaczonym zakresem mapowym wykonania ww. zamówienia. W przedmiarze oraz w zestawieniu studzienek pominięto 14 studni kanalizacji deszczowej o numerach: D72, D73, D74, D75, D76, D77, D78, D79, D80, D81, D82, D83, D84, D85. Prosimy o sprecyzowanie zakresu robót oraz ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedzi

- Ad.1 Tak, Zamawiający uzna warunek za spełniony.
- Ad.2 Skorygowane zestawienia studni i przedmiary robót w tym zakresie (z uwzględnieniem 14 sztuk studni). (w załączeniu przedmiary robót w wersji pdf i ath).

Pytania część V

Pytanie nr 1

Prosimy o zamieszczenie parametrów geowłókniny o gramaturze 350 g/m².

Pytanie nr 2

W związku z koniecznością złożenia wraz z ofertą kosztorysu ofertowego, prosimy o modyfikację przedmiaru robót poprzez dodanie pozycji dotyczącej dostawy i montażu kształtki specjalnej „portki”.

Pytanie nr 3

W związku z rozbieżnościami, prosimy o jednoznaczne wskazanie terminu zakończenia inwestycji. Zgodnie z SIWZ termin realizacji to 30.06.2020 natomiast we wzorze umowy wpisano 31.05.2020.

Pytanie nr 4

W związku z koniecznością podziału kosztorysu na koszty kwalifikowane i niekwalifikowane prosimy o wskazanie do jakich kosztów należy zaliczyć roboty z branży drogowej, budowę rowu oraz wykonania oznakowania.

Odpowiedzi

- Ad.1 Wytrzymałość na rozciąganie wzdłuż i wszerz pasma min. 20 kN/m
Odporność na przebicie statyczne (metoda CBR) min. 3800 N
Masa min. 350 g/m².
- Ad.2 Prosimy o dopisanie pozycji związanej z dostawą i montażem kształtki specjalnej „portki” jako ostatnią pozycję w kosztorysie PR_SANIT_E2 niekwalifikowalne.
- Ad.3 Zakończenie inwestycji to 30.06.2020r. (w załączeniu wzór umowy ze zmianami).
- Ad.4 Są to roboty kwalifikowane.

Pytania część VI

1. Prosimy o akceptację zmiany technologii wykonania trawników z przyjętej w PW - ułożenie gotowej darni na pow. 32 535 m² (poz. 42 przedmiaru) która zdecydowanie podraża koszt zadania inwestycyjnego na obsiew ręczny mieszanką traw lub hydrosiew.

Odpowiedzi

- Ad.1 Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie trawników hydroobsiewem.

Wyjaśnienia treści SIWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, jednakże mając na uwadze art.38 ust.6 ustawy Pzp., Zamawiający przedłuża termin składania ofert **do dnia 19 lipca 2019 r.**

W związku z powyższym :

1. termin składania ofert upływa w dniu 19 lipca 2019 r. o godzinie 12:00,
2. otwarcie ofert nastąpi dnia 19 lipca 2019 r. o godzinie 12:30.

Niniejszym ulega zmianie początek biegu terminu związania ofertą.

Bieg terminu związania ofertą który wynosi 60 dni, rozpoczyna się wraz z upływem nowego terminu składania ofert. W związku z powyższym, Zamawiający zwraca uwagę na konieczność uwzględnienia w/w terminu składania ofert przy ustaleniu okresu ważności wadium składanego w innych formach niż forma pieniężna.

Przedmiotowe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

BURMISTRZ NYSY

Kordian Kolbiarz

W załączeniu:

1. ogłoszenie: „Sprostowanie. Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji” przekazane do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, plik: „Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji.pdf”

oraz dokumenty o których mowa w treści wyjaśnień:

2. wzór umowy ze zmianami.pdf
3. przedmiary w ath.zip
4. uzgodnienia ZG.zip
5. korekta zestawienia studni + przedmiar.zip
6. Przekroje_bus_stop.pdf
7. kształtka_portki.pdf

KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych

Jacek Krzywon

Naczelnik Wydziału

Roman Mnich